

Årsredovisning

för

Primakod AB

556933-1043

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Granlund, Styrelseledamot

2025-04-15

Styrelsen för Primakod AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 593	1 805	1 898	1 660
Resultat efter finansiella poster	1 253	705	980	700
Soliditet (%)	95	94	87	88

Omsättning har ökat under 2024 på grund av ökade efterfrågan på tjänsterna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 041 317	711 776	2 803 093
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		711 776	-711 776	0
Årets resultat			992 654	992 654
Belopp vid årets utgång	50 000	2 503 093	992 654	3 545 747

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 503 093
årets vinst	992 654
	3 495 747
disponeras så att till aktieägare utdelas (650 kronor per aktie) i ny räkning överföres	325 000
	3 170 747
	3 495 747

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 592 559	1 804 580
Övriga rörelseintäkter		0	66 175
Summa rörelseintäkter		2 592 559	1 870 755
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-352 820	-263 508
Personalkostnader	2	-982 756	-897 705
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 024	-15 369
Summa rörelsekostnader		-1 352 600	-1 176 582
Rörelseresultat		1 239 959	694 173
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 888	15 112
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 011	-3 907
Summa finansiella poster		12 877	11 205
Resultat efter finansiella poster		1 252 836	705 378
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	200 000
Summa bokslutsdispositioner		0	200 000
Resultat före skatt		1 252 836	905 378
Skatter			
Skatt på årets resultat		-260 182	-193 602
Årets resultat		992 654	711 776

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

56 108

73 132

Summa materiella anläggningstillgångar

56 108

73 132

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

2 258 718

400 000

Andra långfristiga fordringar

4

0

618 718

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 258 718

1 018 718

Summa anläggningstillgångar

2 314 826

1 091 850

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

271 408

0

Övriga fordringar

1 000

3 669

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

332 860

212 298

Summa kortfristiga fordringar

605 268

215 967

Kassa och bank

Kassa och bank

824 852

1 670 526

Summa kassa och bank

824 852

1 670 526

Summa omsättningstillgångar

1 430 120

1 886 493

SUMMA TILLGÅNGAR

3 744 946

2 978 343

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 503 093

2 041 317

Årets resultat

992 654

711 776

Summa fritt eget kapital

3 495 747

2 753 093

Summa eget kapital

3 545 747

2 803 093

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

4 511

Summa långfristiga skulder

0

4 511

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

28 889

93 180

Övriga skulder

170 310

77 559

Summa kortfristiga skulder

199 199

170 739

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 744 946

2 978 343

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	108 782	23 663
Inköp	0	85 119
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	108 782	108 782
Ingående avskrivningar	-35 650	-20 281
Årets avskrivningar	-17 024	-15 369
Utgående ackumulerade avskrivningar	-52 674	-35 650
Utgående redovisat värde	56 108	73 132

Not 4 Kapitalförsäkring hos Handelsbanken

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	618 718	498 718
Tillkommande fordringar	120 000	120 000
Avgående fordringar	0	0
Omklassificeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	738 718	618 718
Utgående redovisat värde	738 718	618 718

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Inköp Fond	1 120 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 520 000	400 000
Utgående redovisat värde	1 520 000	400 000

Nyköping

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Granlund
Johan Granlund

2025-04-08